DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA PEDAGÓGICA DE
ACRÓSTICO NO COLÉGIO ESTADUAL BARÃO DE MAUÁ: UMA AÇÃO DO PIBID EM
TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de RIVALDO SANTOS DE JESUS, LUCAS SANTANA
SILVA, JOSE ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS, RENATA NUNES AZAMBUJA, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52493

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52493